Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº. 0291/2024-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 2 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo Roberto Pereira
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Ofício nº 0074/2024, referente Ofícios nºs 012, 013 e 014/2024-CCJR, que
solicita adequações dos Projetos de Lei Complementar nºs 02, 03 e 05/2023.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício nº 0074/2024, dessa Câmara Municipal, referente
Ofícios nºs 012, 013 e 014/2024-CCJR, que solicita adequações dos PLCs 02, 03 e
05/2023,  solicitamos  a  prorrogação  do  prazo,  por  30  (trinta)  dias,  para  envio  das
propostas de adequações.

Em  razão  da  rejeição  dos  Substitutivos  nºs  01,  02  e  03/2024,  e  dos
apontamentos realizados pelos Nobres Vereadores durante a apreciação das referidas
proposituras,  os  órgãos  municipais  competentes  carecem  de  mais  tempo  para
promover os estudos e as adequações necessárias dos Projetos de Lei Complementar
nºs 02, 03 e 05/2023.

Na  oportunidade,  antecipamos  agradecimentos  e  apresentamos  nossos
protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO TAKASHI SASADA  (ANTIAN)
Prefeito

ATS/LTJ/EMS/ammm
OF

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ nº. 44.547.305/0001-93
Fone: (18)3361-9100  - E-mail: gabinete@eparaguacu.sp.gov.br - Site: www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, nº 1.430, Paço Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 – Paraguaçu Paulista-SP

DENGUE MATA! FAÇA A SUA PARTE!

Ofício Recebido Executivo 19/2024
Protocolo 38477 Envio em 03/05/2024 08:50:42

O
fí

ci
o

R
ec

eb
id

o
E

xe
cu

tiv
o

19
/2

02
4

Pr
ot

oc
ol

o
38

47
7

E
nv

io
 e

m
 0

3/
05

/2
02

4
08

:5
0:

42
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

11
3,

 d
e

06
 d

e
ju

lh
o

de
 2

02
1,

 p
or

 A
nt

on
io

 T
ak

as
hi

 S
as

ad
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

có
pi

a
da

 v
er

sã
o

or
ig

in
al

 d
is

po
ní

ve
l e

m
: h

ttp
s:

//s
ap

l.p
ar

ag
ua

cu
pa

ul
is

ta
.s

p.
le

g.
br

/m
ed

ia
/s

ap
l/p

ub
lic

/m
at

er
ia

le
gi

sl
at

iv
a/

20
24

/2
14

01
/2

14
01

_o
ri

gi
na

l.p
df

O
fí

ci
o

R
ec

eb
id

o
E

xe
cu

tiv
o

19
/2

02
4

Pr
ot

oc
ol

o
38

47
7

E
nv

io
 e

m
 0

3/
05

/2
02

4
08

:5
0:

42
A

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 c
on

fo
rm

e
R

es
ol

uç
ão

 n
º

11
3,

 d
e

06
 d

e
ju

lh
o

de
 2

02
1,

 p
or

 A
nt

on
io

 T
ak

as
hi

 S
as

ad
a.

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 u

m
a

có
pi

a
da

 v
er

sã
o

or
ig

in
al

 d
is

po
ní

ve
l e

m
: h

ttp
s:

//s
ap

l.p
ar

ag
ua

cu
pa

ul
is

ta
.s

p.
le

g.
br

/m
ed

ia
/s

ap
l/p

ub
lic

/m
at

er
ia

le
gi

sl
at

iv
a/

20
24

/2
14

01
/2

14
01

_o
ri

gi
na

l.p
df

		2024-05-03T08:50:23-0300